
1 

53582 

О внесении изменений в постано- 
вление администрации Александ- 
ровского муниципального округа 
от 21.04.2022 № 444 «Об утвержде- 
нии административного регламен- 
та предоставления муниципальной 
услуги «Согласование создания месс- 
та (площадки) накопления твердых 
коммунальных отходов»  

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 г.  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 17 августа 2021 г. № 316 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Александровского 

муниципального округа, постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 12 августа 2021 г. № 308 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией Александровского муниципального 

округа и подведомственными муниципальными учреждениями»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления 

твердых коммунальных отходов»утвержденный постановлением 

администрации Александровского муниципального округа № 444 от 

21.04.2022г. следующие изменения: 

1.1. в пункте 2.4. слово «10» заменить на слово «4», слово «20» 

заменить на слово «10»; 

1.2.  пункт 3.5. изложить в следующей редакции: « 3.5. В срок не более 1 

дня со дня принятия решения производится выдача заявителю решений о 

предоставлении (об отказе) в предоставлении муниципальной услуги». 

  

  

  14.07.2022 748 



2 

53582 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству.  

 

 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского  
муниципального округа        О.Э. Лаврова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


